
            

UCHWAŁA NR 843/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r.  

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego 

 urzędu jednostki samorządu terytorialnego  na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z Uchwałami: 

- nr 803/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 października 2022 r.  

- nr LIX/346/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 października 2022 r., 

- nr 806/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 października 2022 r., 

- nr 814/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2022 r., 

- nr LX/349/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 października 2022 r., 

- 817/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 października 2022 r., 

- nr 825/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 listopada 2022 r., 

- nr 832/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 listopada 2022 r., 

- nr 833/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 listopada 2022 r. 

- LXI/356/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2022 r., 

- nr 840/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2022 r. 

         zmieniającymi Uchwałę nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia   

2021 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. -  

w Uchwale nr 651/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego urzędu jednostki samorządu terytorialnego  

załącznik nr 1 (Plan wydatków na 2022 r.) otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikom Wydziałów  i Kierownikom Referatów 

Starostwa Powiatowego.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                   Przewodniczący Zarządu   

 

          Lidia Czechak 

 


